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	«19» июля 2022г.


Организатором является: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НЭСК-ЭЛЕКТРОСЕТИ"
Заказчиком является: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НЭСК-ЭЛЕКТРОСЕТИ"
Способ закупки: 
Конкурс в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства
1. Наименование процедуры и предмет договора лота:
Выполнение строительно-монтажных и пусконаладочных работ по объекту: «Реконструкция ВЛ-6 кВ, ф.12, ПС "Х-1", от ТП-1701 до ТП-1207, с заменой голого провода на СИП3 1х120».
2. Начальная (максимальная) цена договора, лота:
10 324 456.76 (с учетом НДС) в валюте - Российский рубль
3. Извещение о проведении настоящей процедуры и документация были размещены «11» июля 2022г. на сайте АО «Единая электронная торговая площадка» (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://msp.roseltorg.ru
4. Были рассмотрены заявки следующих участников процедуры:
	№
	Наименование участника
	Дата и время регистрации заявок
	Решение о допуске заявки
	Основание для решения

	874114
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ   "ЭНЕРГОСТРОЙИННОВАЦИИ", 123317, Г МОСКВА, ПЕР СТРЕЛЬБИЩЕНСКИЙ, Д. 30, СТР. 1А, ПОМ. 409, ИНН 0919004210, КПП 770301001, ОГРН 1130919000497
	11.07.2022 11:48:28
	Допущена
	Состав документов заявителя соответствует требованиям

	876665
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНВЕСТИЦИОННО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "АТЛАН", 350000, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ, Г КРАСНОДАР, УЛ ОКТЯБРЬСКАЯ (ПАШКОВСКИЙ ЖИЛОЙ МАССИВ ТЕР, 183/326, , ИНН 7724666542, КПП 230801001, ОГРН 1087746782606
	14.07.2022 14:13:10
	Допущена
	Состав документов заявителя соответствует требованиям

	877316
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СВЕТОСЕРВИС-КУБАНЬ", 350049, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ, Г Краснодар, УЛ АЭРОДРОМНАЯ, Д. 21, ПОМЕЩ. 40, ИНН 2308100410, КПП 230801001, ОГРН 1042303656218
	15.07.2022 17:19:21
	Допущена
	Состав документов заявителя соответствует требованиям


Для участия в процедуре было подано 3 заявки от участников, место не присвоено 0 заявок.

5. Комиссия рассмотрела заявки участников, а также содержащиеся в реестре участников процедур, получивших аккредитацию на электронной площадке, сведения об участниках, подавших данные заявки, и приняла следующее решение:
	Порядковый номер заявки
	Наименование участника
	Ценовое предложение без НДС
	Ценовое предложение с НДС
	Ставка НДС
	Место заявки

	874114
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ   "ЭНЕРГОСТРОЙИННОВАЦИИ", 123317, Г МОСКВА, ПЕР СТРЕЛЬБИЩЕНСКИЙ, Д. 30, СТР. 1А, ПОМ. 409, ИНН 0919004210, КПП 770301001, ОГРН 1130919000497
	8 595 110.00
	10 314 132.00
	20%
	3

	876665
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНВЕСТИЦИОННО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "АТЛАН", 350000, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ, Г КРАСНОДАР, УЛ ОКТЯБРЬСКАЯ (ПАШКОВСКИЙ ЖИЛОЙ МАССИВ ТЕР, 183/326, , ИНН 7724666542, КПП 230801001, ОГРН 1087746782606
	6 452 785.48
	7 743 342.57
	20%
	1

	877316
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СВЕТОСЕРВИС-КУБАНЬ", 350049, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ, Г Краснодар, УЛ АЭРОДРОМНАЯ, Д. 21, ПОМЕЩ. 40, ИНН 2308100410, КПП 230801001, ОГРН 1042303656218
	8 001 453.40
	9 601 744.08
	20%
	2



6. По результатам подведения итогов принято решение заключить договор с ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНВЕСТИЦИОННО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "АТЛАН"
7. Итоговый протокол будет размещен на сайте Единой информационной системы в сфере закупок (ЕИС) по адресу в сети «Интернет»: http://zakupki.gov.ru и на сайте АО «Единая электронная торговая площадка», по адресу в сети «Интернет»:https://msp.roseltorg.ru
     
	Члены комиссии, присутствующие на заседании:



	Председатель комиссии
	_________________________
	Макитов Р.З.

	Член комиссии
	_________________________
	Семенов Ф.И.

	Член комиссии
	_________________________
	Иванов Д.С.

	Член комиссии
	_________________________
	Ткачева Н.Я.

	Член комиссии
	_________________________
	Маммеев М.В.

	Секретарь комиссии
	_________________________
	Тимофеева Н.П.
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